
 
 

UCHWAŁA NR IV/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/477/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 21 listopada 
2022 roku w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób 

fizycznych, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U.z 2020 r. 
poz. 333 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz.U. 
z 2023 r. poz.70 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U.z 
2019 r. poz. 888) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j.Dz. U.2023 r. 
poz. 2383 ze zm.) Rada Miejska w Chmielniku, uchwala co następuje: 

§ 1. Nowe brzmienie otrzymuje § 3. uchwały nr XLVII/477/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 
21 listopada 2022 roku w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od 
osób fizycznych, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urzęd. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2022 r., poz. 4041) zmienionej uchwałą nr LXI/604/2023 Rady Miejskiej w Chmielniku 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/477/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 
21 listopada 2022 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób 
fizycznych, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urzęd.Woj. 
Świętokrzyskiego z 2024 r., poz. 207): 

„§ 3. Inkaso podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych powierza się: 

1. Pietrzyk Agata, Borzykowa 7    - Sołectwo Borzykowa. 

2. Majkowska Małgorzata, Celiny 25   - Sołectwo Celiny. 

3. Skiba Agata, Celiny 58C    - Sołectwo Celiny Nowe. 

4. Mikuśkiewicz Piotr, Ciecierze 7A   - Sołectwo Ciecierze. 

5. Zając Agnieszka, Chomentówek 15   - Sołectwo Chomentówek. 

6. Głodziński Artur, Grabowiec 37B   - Sołectwo Grabowiec. 

7. Rasała Marcin, Holendry 24A   - Sołectwo Holendry. 

8. Puchała Michał, Jasień 7A    - Sołectwo Jasień. 

9. Bogacz Jolanta, Kotlice 43    - Sołectwo Kotlice. 

10. Banach Zbigniew, Lubania 39    - Sołectwo Lubania. 

11. Poniewierka Artur, Lipy 5B   - Sołectwo Lipy. 

12. Wojtas Aneta, Ługi 31     - Sołectwo Ługi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 2692



13. Kaniecki Bogusław, Łagiewniki 57/4  - Sołectwo Łagiewniki. 

14. Majewski Ryszard, Minostowice 33A  - Sołectwo Minostowice. 

15. Grudziński Stanisław, Piotrkowice ul. Nowa 3 - Sołectwo Piotrkowice. 

16. Kowalczyk Ewelina, Przededworze 91A  - Sołectwo Przededworze. 

17. Szczepanik-Makuła Edyta, Suchowola 24  - Sołectwo Suchowola. 

18. Frąk Marcin, Szyszczyce 35    - Sołectwo Szyszczyce. 

19. Powroźnik Piotr, Sędziejowice 121   - Sołectwo Sędziejowice. 

20. Głuszek Agnieszka, Śladków Duży 60   - Sołectwo Śladków Duży. 

21. Wieczorek Krzysztof, Śladków Mały 150  - Sołectwo Śladków Mały. 

22. Chynek Dominik, Suskrajowice 11   - Sołectwo Suskrajowice. 

23. Wiewióra Mirosław, Suliszów 6    - Sołectwo Suliszów. 

24. Pietrykowska Małgorzata, Zrecze Duże 39  - Sołectwo Zrecze Duże. 

25. Małasiński Dariusz, Zrecze Małe 56   - Sołectwo Zrecze Małe. 

26. Wawszczyk Dorota, Zrecze Chałupczańskie 9  -Sołectwo Zrecze Chałupczańskie.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2692


	UCHWAŁA NR IV/36/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 3
	ust. 2 w § 1 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 zm. § 3
	ust. 4 w § 1 zm. § 3
	ust. 5 w § 1 zm. § 3
	ust. 6 w § 1 zm. § 3
	ust. 7 w § 1 zm. § 3
	ust. 8 w § 1 zm. § 3
	ust. 9 w § 1 zm. § 3
	ust. 10 w § 1 zm. § 3
	ust. 11 w § 1 zm. § 3
	ust. 12 w § 1 zm. § 3
	ust. 13 w § 1 zm. § 3
	ust. 14 w § 1 zm. § 3
	ust. 15 w § 1 zm. § 3
	ust. 16 w § 1 zm. § 3
	ust. 17 w § 1 zm. § 3
	ust. 18 w § 1 zm. § 3
	ust. 19 w § 1 zm. § 3
	ust. 20 w § 1 zm. § 3
	ust. 21 w § 1 zm. § 3
	ust. 22 w § 1 zm. § 3
	ust. 23 w § 1 zm. § 3
	ust. 24 w § 1 zm. § 3
	ust. 25 w § 1 zm. § 3
	ust. 26 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-12T09:30:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




